
Komunikat 

z posiedzenia jury XXVIII Festiwalu Piosenki Przedszkolaka  

6 maja 2021 roku 

Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku 

 

Jury w składzie: 

1. Urszula Iwaszuk  – instruktor muzyki, kierownik Klubu STOK w Białymstoku, 

2. Stefan Czarnecki – instruktor muzyki Domu Kultury w Czarnej Białostockiej, 

3. Zdzisława Paulińska – instruktor muzyki Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku, 

po wysłuchaniu 24 występów, w tym 19 solistów i 5 zespołów, postanowiło przyznać następujące 

nagrody i wyróżnienia: 

W KATEGORII SOLISTÓW: 

Nagrody: 

 Laon Dąbrowski z Białegostoku, za arię "La donna è mobile" z opery „Rigoletto” Giuseppe 

Verdiego, opiekun Kazimierz Dąbrowski; 

 Natalia Ławreszuk z Przedszkola Samorządowego nr 14 w Białymstoku, za piosenkę „Jarasłał 

syp zhotował”, opiekunowie Danuta Tymoszewicz, Edyta Pankiewicz; 

 Zofia Bobrowska z Przedszkola Niepublicznego nr 8 „Bajka” w Białymstoku, za piosenkę 

„Kocham Cię”, opiekunowie Urszula Jaworowska, Julita Butkiewicz; 

 Laura Sowa z Przedszkola Niepublicznego nr 8 „Bajka” w Białymstoku, za piosenkę „Była sobie 

Żabka Mała”, opiekunowie Magdalena Romanowska, Anna Mitkiewicz; 

 Pola Stokowska z Przedszkola Samorządowego nr 56 w Białymstoku, za piosenkę 

„Ogrodniczka”, opiekunowie Danuta Dziejma, Anna Janucik; 

Wyróżnienia: 

 Adela Karpińska-Czekała z Przedszkola Samorządowego nr 48 „Bajkowa Kraina” 

w Białymstoku, za piosenkę „Przedszkolna drużyna”, opiekun Małgorzata Kiryluk; 

 Marianna Łupińska z Elastycznego Przedszkola przy WSE w Białymstoku „Orzełek”, 

za piosenkę „Tęcza, cza, cza, cza”, opiekunowie Monika Paszkowska, Anna Wyszyńska; 

 Ewelina Szumicka z Przedszkola Samorządowego nr 64 pn. „Akademia Jasia i Małgosi" 

w Białymstoku, za piosenkę „Wiosna w sukience”, opiekunowie Ewa Dakowicz, Beata 

Mickiewicz. 

 

W KATEGORII ZESPOŁÓW: 

Nagroda 

 Zespół Rozśpiewane Nutki z Przedszkola Samorządowego nr 58 Integracyjnego im. Jana 

Wilkowskiego w Białymstoku, za piosenkę „Skaczące nutki”, opiekun Katarzyna Wądołowska. 



Wszystkim laureatom oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy i zachęcamy do obejrzenia 
prezentacji z występami dzieci zamieszczonej na stronie www.mdk.bialystok.pl oraz na profilu MDK 
na Facebook’u www.facebook.com/MDK.Bialystok.  

Opiekunów nagrodzonych i wyróżnionych dzieci zapraszamy po odbiór dyplomów i upominków 
w terminie od 17 maja do 17 czerwca 2021 roku, w dni powszednie, w godzinach 9.00-18.00 
do Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku, ul. Warszawska 79a.  

Istnieje możliwość przesłania nagrody na koszt odbiorcy, w tym celu prosimy o kontakt mailowy 

m.szelag@mdk.bialystok.pl. 
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